Pharmacist Collaboration Seminar web

日時 2021年２月２５日（木）19：00～20：30

PROGRAM

謹啓

ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧をいただき厚くお礼申し上げます。

さてこのたび下記の通り講演会をweb個人視聴にて開催することとなりました。

謹白

シームレスな抗がん薬治療
「滋賀医大での連携充実加算導入例」

座長：山形大学医学部附属病院 薬剤部長 山口 浩明 先生

「外来化学療法の副作用マネジメントと薬薬連携」

演者：大崎市民病院 薬剤部 和久井 卓 先生

・WEB配信(Zoom webinar)

共催 山形県病院薬剤師会・協和キリン株式会社

演者：滋賀医科大学医学部附属病院 薬剤部

化学療法管理室 室長 須藤 正朝 先生

一般講演 19:00～19:30

特別講演 19:30～20:30

「当講演会で取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関するご確認のために利用させていた
だくことがございます。また、当該情報は共催の山形県病院薬剤師会に開示させていただきます。ご同意いただけるようでしたらご参加ください」

・日本薬剤師研修センター認定対象集合研修会申請予定 ・日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修会申請予定
・日病薬がん領域に関する講習会申請予定 ・日本緩和医療薬学会認定講習会申請予定
・山形県病薬生涯教育認定制度 0.75単位

＊研修会開始後 10 分経過した段階で、シール配布の受付は終了します。

山形国際ホテルより配信

参 加 費：500円 参加方法：事前登録制

参加希望の方は ２月１０日（水）までに

事前参加登録 をお願します。

セミナーの参加申し込みについて

●当セミナーは､ Zoom を用いたオンラインセミナーです。
●事前の参加登録を頂いた方に限り､ご参加可能です。
●参加の申し込みは、下記2次元バーコードもしくはURLへ
アクセスし、必要事項をご入力いただきお申込みください。

●注意事項：当日Zoomへの参加は、ログ記録の管理上、
本名でログインしてください。

●ログの時間が十分でない方は、シール等の送付除外となります。

参加申し込み 👉👉👉

（スマホのカメラで見る）

https://yphpa.com/20210225in/

参加申し込み（クリックする）👇👇👇

ま たは

●Zoomでのご視聴アドレスは、申し込み時にご入力いただいた
メールアドレスへ、２月１８日（木）までに協和キリンよりご案内します。
案内が届かない場合には、問い合せ先までご連絡ください。

https://yphpa.com/20210225in/

山形銀行（0122）城南支店（112）
普通口座 ８６１１６２

名義：山形県病院薬剤師会 会長 羽太 光範

ヤマガタケンビョウインヤクザイシカイカイチョウハブトミツノリ

研修会の参加費の振込について

●事前登録終了後 期日までに参加費の振込をお願いします

参加費用：５００円

振込期日：２月１０日（水）

＊振込確認ができない場合、参加キャンセルとさせて頂きます

【お問合せ先】協和キリン株式会社
TEL：０８０－２００２－３８２８（平日9:00～18:00）担当者：西内
Mail：torazo.nishiuchi.nc@kyowakirin.com
当日の緊急連絡先：０８０－３５２２－６３０７（携帯）担当者：横田

セミナー受講後の手続きについて

■ 日本薬剤師研修センター認定シール希望の方

講演会中にキーワードを２つ出しますので、
以下の方法で山形県病院薬剤師会事務局へ送信してください

送信期限：２月２５日（木）２４時

https://yphpa.com/265-2/

もしくは右の2次元コードから
ご入力をお願いします。

■ 日本病院薬剤師会病院薬学認定シール希望の方

特別な手続きは不要です。

■ 日病薬がん領域に関する研修会受講証を希望の方

特別な手続きは不要です。
（Web研修の場合レポートは不要です）

■ 日本緩和医療薬学会認定講習会受講証を希望の方

特別な手続きは不要です。

https://yphpa.com/265-2/